

Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 57 44 36

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020.

Peter Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 57 44 36
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Korsholm Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.048 t.kr. mod 18.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.059.082	3.782.253
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	22.250.000
Driftsresultat	4.059.082	26.032.253
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.900.278	-2.038.988
Resultat før skat	1.158.804	23.993.265
2 Skat af årets resultat	-110.825	-5.117.835
Årets resultat	1.047.979	18.875.430
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.320.334	0
Overføres til overført resultat	0	18.875.430
Disponeret fra overført resultat	-272.355	0
Disponeret i alt	1.047.979	18.875.430

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>107.250.000</u>	<u>107.250.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.250.000</u>	<u>107.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.250.000</u>	<u>107.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>179.458</u>	<u>209.720</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.458</u>	<u>209.720</u>
Likvide beholdninger	<u>753.330</u>	<u>336.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>932.788</u>	<u>546.353</u>
Aktiver i alt	<u>108.182.788</u>	<u>107.796.353</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	33.263.202	33.535.557
Egenkapital i alt	33.343.202	33.615.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.993.155	7.969.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.993.155	7.969.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	60.654.737	38.346.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.654.737	38.346.851
Kortfristet del af langfristet gæld	2.886.994	998.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.353	89.485
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.581.437
Selskabsskat	230.670	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	326.000
Anden gæld	2.957.677	2.869.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.191.694	27.864.945
Gældsforpligtelser i alt	66.846.431	66.211.796
Passiver i alt	108.182.788	107.796.353

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	920.131
Andre finansielle omkostninger	<u>2.900.278</u>	<u>1.118.857</u>
	<u>2.900.278</u>	<u>2.038.988</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	230.670	326.000
Årets regulering af udskudt skat	24.155	4.977.746
Regulering af tidligere års skat	0	-185.911
Anvendt i sambeskatning	<u>-144.000</u>	<u>0</u>
	<u>110.825</u>	<u>5.117.835</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>72.173.364</u>	<u>72.173.364</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>72.173.364</u>	<u>72.173.364</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	35.076.636	12.826.636
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>22.250.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>35.076.636</u>	<u>35.076.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>107.250.000</u>	<u>107.250.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	33.535.557	14.660.127
Årets overførte overskud eller underskud	-272.355	18.875.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.320.334	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.320.334	0
	<u>33.263.202</u>	<u>33.535.557</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	63.541.731	39.344.916
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.886.994	-998.065
	<u>60.654.737</u>	<u>38.346.851</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>48.319.095</u>	<u>34.123.431</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 63.541 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 107.250 t.kr.		
